
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 15. 8. 2022

SYSMEX CZ s.r.o
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Plynárenská 499/1. 602 00 Brno - Zábrdovice
27752356
CZ27752356
MUDr. Kristiánem Flekem, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56576 

(dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 15. 8. 2022
(dále jen „dodatek“):

Preambule

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Dodáni diagnostických 
souprav pro laboratorní vyšetření parametrů krevního obrazu s výpůjčkou potřebných technologií“ 
(identifikátor N006/22/V00007723, evidenční č. Z2022-012213, č.j. 697/2022-ÚVN ), uzavřely 
smluvní strany dne 15. 8. 2022 Kupní smlouvu č. 1287/2022-SML (dále jen „Smlouva“), ve které 
se prodávající zavázal dodávat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 až č. 3 
Smlouvy (dále jen „zboží“), to vše v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými ve Smlouvě.

2. Z důvodu překlasifikování některých produkt třídy A prodávajícího dle nařízení Nařízení 
Evropského Parlamentu Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. dubna 2017 z IVD-D na IVD-R během 
plnění předmětu Smlouvy došlo ze strany prodávajícího:

a. Aktualizace účelu použití, návodu k použití a aktualizaci obalu,

1



b. ke změně katalogového čísla

u následujícího druhu zboží:
• Fluorocell PLT, kdy se katalogové číslo: CD994563, nově nahrazuje katalogovým číslem: 

CY787031.

3. Změna smlouvy nikterak nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani nemění původní hodnotu 
závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a nemění ani ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch 
prodávajícího, neboť jednotková cena dotčeného zboží zůstává stejná. Smluvní strany na základě výše 
uvedeného prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených v tomto dodatku nedochází 
k podstatné změně závazku zc Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na nahrazení:

• Části (listy) Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem Položkový rozpočet a Stanovení nabídkové ceny - 
metody, novou aktualizovanou verzí, která jc přílohou č. 1 tohoto dodatku,

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kupující, a to nejpozději do 
10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za tímto 
účelem nezbytnou součinnost.

2. Smluvní strany se v souladu se zákonem o registru smluv zavazují nezveřejňovat text, který 
považují za obchodní tajemství. Smluvní strany považují za obchodní tajemství ceny uvedené v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

3. Kupující provede anonymizaci osobních údajů a znečitelnění obchodního tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší dodatek elektronickými podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

• Příloha č. 1 -  části Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem Položkový rozpočet a Stanoveni nabídkové 
ceny - metody

2



V Brně dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

|V /li i n .  Digitally signed by 
I V I U U Í .  MUDr. Kristián Flek

Kristián Flek“ “

prof. MUDr. Di9f '" fnp° í p!t lr  prof. MUDr. M iroslav 
M iroslav Z avo ra lP h .D .

n u  Datum: 2023.07.10Zavoral Ph.D. 10:29;25+02,00.

MUDr. Kristián Flek,
jednatel společnosti SYSMEX CZ s.r.o.

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1: Položkový rozpočet a stanovení nabídkové ceny -  metody

3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET1

"Dodání diagnostických souprav pro laboratorní vyšetření parametrů krevního obrazu s výpůjčkou potřebných technologii"•••••

Specifikace*4 Obchodní název**•
Katalogové

nebo
objednací číslo

UD,*•••••• Počet vyšetření 
z baleni (MJ)

Spotřeba 
baleni (MJ)/rok

Nákupní cena 
bez DPH 

(Kč/baleni (MJ))

Nákupní cena 
vč. DPH

(Kč/baleni (MJ))

Nákupní cena bez 
DPH (Kč/rok)

Nákupní cena 
vč. DPH 
(Kč/rok)

o>
a;
c
M
«c:

Spotřební materiál Sulfolyser (5 1) 90411414 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 10.84 G  412,00 7 758,52 69 506,03 84 102,36
Spotřební materiál, proplachový 

materiál Cpllpaek DCL (201) CT661628 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 177,2 7 590,00 9183,90 1 344 948,00 1 627 387,08

Spotřební materiál Fluorocell WNR (2 x 82 ml) CPOG6715 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 11,63 4 763,00 5 763,23 55 393.69 67 026,36
Spotřební materiál Lysercell WNR (5 1) OL121531 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 32.24 1 241.00 1501.61 40 009,84 48411,91
Spotřební materiál Fluorocell WDF (2 x 42 ml) CV377552 k z důvodu duplicity roztoků pro různě profily vy 10,43 19 636,00 23 759,56 204 803,48 247 817,71
Spotřební materiál Lysercell WDF )5 1) AI 33/554 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 11,67 5 150,00 6 231,50 59 843,00 72 410,03
Spotřební materiál Cellpack D FL(2 x l.5  1) BT96S910 k z důvodu duplicity roztoků pro rŮ2né profily vy 7,5 L 4 979.00 5 964,09 37 016,79 44 790,32
Spotřební materiál Fluorocell RET (2x12  mlj BN337547 k z důvodu duplicity roztoků pro rŮ2né profily vy S.l 12 982,00 15 708,22 105 154,20 127 236,56
Spotřební materiál FluorocpII PLT (2 x 12 ml) CY7X 703I k z  důvodu duplicity roztoků pro různé profily v ,- 5,1 11 951,00 14 460,71 60 950,10 73 749,62
Kontrolní materiál XN Check Level 1 (3 ml| 213484 k ? důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 2G 1 350,00 1 633,50 35 100,00 42 471,00
Kontrolní materiál XN Check Level 2 (3 ml) 213485 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 26 1 350,00 1633,50 35 100,00 42 471,00
Kontrolní materiál XN Check level 3 (3 ml| 213486 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 26 1 350,00 1633,50 35 100,00 42 471,00
Spotřební materiál Buffer solution for SP systems, pii 7.Û (5 1) 750SOSX5O0n reden: Spotřeba balení (MJ)/rok 2 důvodu mrtvé 88, L 1 675,00 2 026,75 147 567,50 178 556.66
Spotřební materiál SP Rinse (101) 37000305 reden: Spotřeba balení (MJ)/rok z důvodu mrtvé 6,870032 1477,00 1 787,17 10 147,04 12 277,92
Spotřební materiál Giemsa solution for SP systems (11) /5D30SXIO00 'eden: Spotřeba balení (MJ)/rok z důvodu mrtvé 18,1 1 171,00 1 416,91 21 195,10 25 646,07
Spotřební materiál May Griinwald solution for SP systems (7.5 1) 75010SX2500 zeden: Spotřeba balení (MJ)/rok z důvodu mrtvé 19,6078 1 167,00 1412,07 22 882,30 77 637,59

Celkem veškeré reagencie (IVD)
Nabídková cena celkem/1 rok 2 284 717,12 2 764 507,72

Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 6 let****** 13 /OB 302,72 16 587 046,29

(B
É

-O

o

"reT3re
5

čisticí roztok Cellclean (50 ml] 83401621 k z důvodu duplicity roztoků pro různé profily vy 87,9 1 620,00 1 960,20 142 398,00 17? 301,58
Čisticí roztok Cleaning solution for SP syslems <51) 75072SX5000 zeden: Spotřeba baleni (MJ)/rok 2 důvodu mrtvé 35,7 901,CO 1090,21 32 165,70 38 920,50

Spotřební materiál Sada mikroskopických sklíček Sysmcx (50 ks] 7E001906 50 94,68 217,00 262,57 70 545,56 24 860,13
Páska do tiskárny Páska do tiskárny pro SP-50 AK724531 2395,21 1,68 1 829,00 2 213,09 3 072,72 3 717,99

Spotřební materiál Imerzní olej (7x150 ml) XU-10135-01 2666.67 1.5 5 801,00 7 019,21 8 701,50 10 528,82
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem veškerý SZM a další 
spotřební materiál

Nabídková cena celkem/1 rok 206 883,46 250 329,01
Nabídková cena celkem za rozhodnou dobu 6 let****** 1 241 300,88 1 501 974,06

Celkem za veškeré reagencie, SZM 
a další spotřební materiál

Celková nabídková cena celkem/1 rok 2 491 600,60 3 014 836,73

Celková nabídková cena celkemza rozhodnou dobu 6 let****** 14 949 603,60 18 089 020,36

Pozn.:
* Dodav.!lei vyplní bílou a žlutou část tabulky; řádky lze doplňovat dle potřeby. Dodavatel po vložení řádku doplní vzorce ve sloupcích I. J, Ka součlobé vzorce v řádcích "celkem". Za správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích a součtových vzorců nese odpovědnost dodavatel.

** Součásti dodávky bude vedle diagnostik veškerý spotřební materiál nutný pro zajištěni stanovení výsledku vyšetření - uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kontrolní roztok, prolachovací roztok, spotřební materiál, ostatní materiál, papir do tiskárny a jiné
* * * Uvést veškeré položky, které je nutné dodávat kupujícímu pro požadovaně spektrum vyšetřeni dle přílohy METODY a Technické specifikace včetně kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývaci roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny), dalšich spotřebních materiálů vč. uživatelsky ménér 
uváděn v rámci fakturace Dodavatel zohlední, vzhledem k předpokládanému množství vyšetření a režimu práce objemové přiměřená balení na jednotlivých analyzátorech a zachování výchozích podmínek pro uživatele» při změnách baleni v plněni.
'*** Spotřeba je stanovena na základě předpokládaných počtů jednotlivých vyšetřeni stanovených v příloze METODY a na základě frekvence provádění interní kontroly kvality uvedené u každé metody, viz příloha METODY.

*‘ ***Způsob vyšetřováni a zpracování vzorků: 1) Práce v laboratoři: nepřetržitý provoz 7 dni v týdnu po dobu 24 hod. vč. státních svátků ; 2) Interní kontrola kvality; uvedena ir každé metody (viz příloha Metody).

‘ ••••‘ Nabídková cena celkem za dohu 6 let v položkovém rozpočtu musí být shodná s celkovou nabídkovou cenou za rozhodné období stanovenou na požadovaný počet vyšetření uvedených v tabulce Stanovení nabídkové ceny - Metody.

*••**•• Kód UDI: Uveďte v případě, zeje u zdravotnického prostředku legislativně vyžadován či je výrobcem přidělen.


